
  MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

           Dział Finansowo - Księgowy

  41-250 Czeladź, ul. 17 Lipca 27

  tel: (32) 265-14-42, (32) 265-68-11
                    www.mops.czeladz.pl, e-mail: zamowienia@mops.czeladz.pl

Czeladź 24.12.2019

DFK.261.113.2019.MSZ

Informacja z otwarcia ofert w dniu 24.12.2019r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego jako zamówienie na usługi społeczne na podstawie przepisów art. 
138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych zwanej dalej „ustawą 
Pzp” poniżej kwoty 750 000 euro. pt.: „Ochrona fizyczna osób i mienia  wraz z monitoringiem 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Czeladzi w okresie 01.01.2020 do 31.12.2020r.”

1) Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 140.000,00 zł brutto
2) W wyznaczonym terminie tj.: do 24.12.2019r. do godz. 09.00 wpłynęły: 2 oferty

Oferta nr 1
Konsorcjum Firm-Lider
RR Security Arkan Sp. z o.o.
41-303 Dąbrowa Górnicza 
Ul. Wybickiego 1
oraz
Agencja Ochrony Heros Sp. z o.o.
04-307 Warszawa 
ul. Makowska 95
cena ofertowa brutto: 192 107,40zł
czas dojazdu: 15 minut

Oferta 2:
P.P. i U.H. „NOWA” Sp. z o.o. Zakład Pracy Chronionej
41-200 Sosnowiec
ul. Teatralna 9/416
cena ofertowa brutto: 132 840,00zł
czas dojazdu: do 10 minut

                                                  Dyrektor 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi 
   mgr Aneta Jóźwin-Rybska

       

mailto:zamowienia@mops.czeladz.pl
http://www.mops.czeladz.pl/

